第１１回  第４ブロック中学校新人柔道大会の開催について

                         ２０１２年９月１日

中体連柔道部第４ブロック加盟校  校長殿

中体連柔道部第４ブロック加盟校  柔道部顧問殿

             東京都中学校体育連盟

               第４ブロック長       鶴  見  保  憲

                             柔道部第 ４ブロック長       真  木  康  彦

 残暑の候、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を下記の通り開催いたします。大会参加ならびに顧問の先

生方の顧問会議への派遣に関して、ご高配いただけますようお願い申し上げ

ます。詳しくは大会要項をご覧ください。

                 記

１  大会名    第１１回   第４ブロック中学校新人柔道大会

２  開催日    ２０１２年９月２２日（土）

３  会   場    城北学園  柔道場

          板橋区東新町  ２ -28-１     電話  03(3956)3157

４  実施種目    ・男子団体戦

                  ・男子個人戦 (１ ･２年の部＝８階級 )

                  ・男子個人戦 (３年の部   ＝３階級 )

         ・女子団体戦

         ・女子個人戦 (１ ･２年の部＝８階級 )

         ・女子個人戦 (３年の部   ＝２階級 )

５  申込締切    ９月１１日（火）  正午

６  申込方法     締め切り日時までに，城北中学校真木宛に，申込用

         紙をメールで送付して下さい。

          また組合せ会議までに，申込用紙原本・大会参加費・

         団体戦オーダー用紙 (短冊 )を郵送または持参して下さい。

７  組合せ会議 (ブロック役員会・監督会議を兼ねる )

         ・日   時    ９月１４日（金）  午後５時開会

         ・会   場    城北中学校  管理棟２階  会議室